
Shiten 2 Njësi + 2 Bodrume

Cel: 068 40 36 126 Email: Collateral@unionbank.al

KONTAKT

2     N    j   ë    s    i +      2     B    o    d    r    u    m   e

Union Bank ka për shitje 2 Njësi + 2 Bodrume, të ndodhura në Lagjen “28 
Nëntori”, Rr. ‘Lef Sallata’, Vlorë.

Pronat ndodhen në të njëjtën ndërtesë, me vendodhje pranë Shkolles se Muzikës, Vlorë.
Njësia N37 dhe bodrumi B14 janë të lidhura me njëra tjetrën nëpërmjet shkallëve të brëndshme
dhe funksionojnë së bashku. 
Në të njëjtën mënyrë jane të lidhura dhe njësia N38 dhe bodrumi B13.
Pronat mund të përdoren për qëllime magazinimi dhe jo vetëm. Ato paraqiten në gjëndje optimale
dhe të mirëmbajtura

Lloji pronës :                  Njësi Bodrum Njësi Bodrum

Z.Kadastrale:                  8603                              8603                         8603                        8603

Pasuria Nr:                  8/11-N37                     8/11-B-14                8/11-N38                8/11-B-13

Sipërfaqe:                    255.0 m²                      130.0 m²                  262.0 m²                  145.6 m²

Vlera:                      8,800,000 Lekë 1,500,000 Lekë 9,100,000 Lekë 1,700,000 Lekë


